
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження фінансового плану 
комунального підприємства «Акваком сервіс» на 2025 рік

Розглянувши та обговоривши клопотання т.в.о. директора КП «Акваком
сервіс»  Валерія  ВИДИБОРЦЯ  щодо  затвердження  фінансового  плану
підприємства  на  наступний  рік,  враховуючи  пропозиції  постійної комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку,  інвестицій  та  міжнародного  співробітництва,  з  метою  здійснення
контролю за фінансово-господарською діяльністю та підвищення ефективності
роботи комунального підприємства, керуючись Бюджетним кодексом України
та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити фінансовий план Комунального підприємства  «Акваком
сервіс» на 2025 рік, що додається. 

2.  Керівнику  КП  «Акваком  сервіс»  забезпечити  своєчасне  виконання
вимог, передбачених затвердженим фінансовим планом.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 грудня 2024 року

рішення № 1701-59-VІІІ


